

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ümmetin Parçalanmasıyla Birlikte Vahdetinin İzzetinin Kaybolması!

Haber:

Federal Yüksek Mahkemesi, Hor Abdullah (sınır anlaşmasının) geçersiz olduğuna hükmetti. (Irak 24, 25/07/2025)

Yorum:

Mücrim Mustafa Kemal, Hilafet sisteminin kaldırıldığını ilan ettikten ve suçlu Batı ülkeleri de İslam beldelerini zayıf kantonlara bölerek kapitalist sistemiyle yönetmeleri için onların üzerine bekçiler atadıktan sonra, "Hor Abdullah" da dahil olmak üzere ümmetin evlatları arasında anlaşmazlık için bir neden olsun diye her bir kanton ile diğeri arasında anlaşmazlık çıkarmak için çatışma alanları yarattı; zira 1961 yılında Kuveyt'in bağımsızlığını ilan etmesinden sonra Irak ile Bubiyan ve Warba adaları ile Hor Abdullah bölgesi üzerinde sınır anlaşmazlıkları ortaya çıkmış, iki ülke arasındaki gerginlikler tırmanmış ve günümüze kadar devam etmiştir.

Faik Zeydan'ın Hor Abdullah hakkındaki açıklaması, Kuveyt ile Irak arasında süren çatışmanın bir başka örneği olup, bu da bölgenin çatışma sarmalında kalmaya devam etmesi içindir.

Bizleri birleştiren bu azim din olup bu din, Allah'ın bize bahşettiği nimetlerden biridir; bu boş çatışmalar ise Allah'ın bize haram kıldığı bölünme ve ırkçılık düşmanlığı gibi cahiliye dönemine geri dönmekten başka bir şey değildir. Zira Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **"İrkçiliğe (asabiyyeye) çağıran bizden değildir."** Dolayısıyla ümmetin parçalanmış bir halde kalması, bu kantonların işlediği en büyük günahlardan biridir. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **"İki Halife'ye biat edilirse, onlardan ikincisini öldürün."** Bu da bu zayıf kantonların varlığını haram kılmaktadır. Dolayısıyla bunların varlığı büyük günahlardan bir olup cezası da, ümmeti parçalamaya ve onun arasında ayrılık tohumları ekmeye çalışan kimseye had uygulanmasıdır.

Müslüman ülkeler için asıl olan, tek bir Halife ve tek bir bayrağın altında birleşmiş olması ve tek olan Allah'ın şeriatına göre yönetilmesidir. Zira Irak ve Kuveyt arasında olanlar hakkında uluslararası hukuka başvurmak, tağutlara başvurmak olup Allah bunu bize haram kılmıştır; bu emir hakkında Allah Azze ve Celle şöyle buyurmuştur: **"مَا أَنْزَلَ إِلَيْكَ وَمَا أَنْزَلَ مِنْ قَبْلِكَ يُرِيدُونَ أَنْ يَتَحَاكَمُوا إِلَى الطَّاغُوتِ وَقَدْ أُمِرُوا أَنْ يَكْفُرُوا بِهِ وَيُرِيدُ الشَّيْطَانُ أَنْ يُضَلَّهُمْ ضَلَالًا بَعِيدًا"** **"Sana ve senden önce indirilenlere inandıklarını ileri sürenleri görmedin mi? Tağutu inkar etmeleri emrolunduğu halde, Tağuta muhakeme olunmak istiyorlar. Halbuki şeytan onları büsbütün saptırmak istiyor."** [Nisa 60]

Irak ve Kuveyt arasında Hor Abdullah hakkında yaşanan tüm tartışmalar, İslam ümmetini parçalamaya ve saptırmaya devam eden şeytanın ve Batılı tağutların amellerinden biridir. Dolayısıyla İslam ümmeti arasındaki bu yapay anlaşmazlığın hiçbir şerî kıymeti yoktur ve ümmet arasında asıl olan, Allah'ın ipine sınıksız sarılıp bölünmemek olup bu karışıklığı ortadan kaldıracak olan ise tertemiz Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nden başkası değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Vail Sultan – Irak